
ZARZĄDZENIE NR 380/2022 
WÓJTA GMINY GĄSAWA 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie sprzedaży w drodze I przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowej, położonej w 
obrębie ewidencyjnym Gąsawa 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 
559 z późn. zm.1)), art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 i art. 40 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 i poz. 815) i Uchwały Nr XXXIX/270/2022 Rady Gminy 
w Gąsawie z dnia 04 marca 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej, położonej w 
obrębie ewidencyjnym Gąsawa, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Sprzedać w drodze I przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość gruntową, położoną w obrębie 
ewidencyjnym Gąsawa, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 384 o pow. 0.0024 ha, dla 
której Sąd Rejonowy w Żninie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr BY1Z/00013483/1. 

§ 2. Nieruchomość położona jest w terenie, dla którego nie obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego gminy Gąsawa. 

§ 3. Podaje się do publicznej wiadomości ogłoszenie o I przetargu ustnym nieograniczonym w brzmieniu, 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia, poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w 
Gąsawie, ogłoszenia w prasie, rozplakatowania na terenie gminy Gąsawa oraz na stronie internetowej 
www.gasawa.bip.net.pl.     

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. gospodarki nieruchomościami, podziałów i 
rozgraniczeń nieruchomości i opłaty adiacenckiej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A585FA2-BDED-498F-A255-9495A30F6688. Przyjęty Strona 1

www.gasawa.bip.net.pl

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


